
UCHWAŁA NR VIII/34/2015
RADY MIASTA SANDOMIERZA

z dnia 25 marca 2015 r.

w sprawie odwołania Skarbnika Miasta Sandomierza

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm: 2013 r. poz. 645, 1318; z 2014 r. poz. 379, 1072) Rada Miasta 
Sandomierza - na wniosek Burmistrza Sandomierza uchwala co następuje:

§ 1. 

Z dniem 31 marca 2015 roku odwołuje się Pana Cezarego Gradzińskiego z funkcji Skarbnika 
Miasta Sandomierza, w związku ze złożoną rezygnacją.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sandomierza.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Sandomierza

Robert Pytka

Id: 167934E8-9952-41B4-83B7-68FB4C98211C. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Pan Cezary Gradziński pismem z dnia 16 marca 2015 roku wystąpił do Burmistrza Sandomierza

z wnioskiem o odwołanie ze stanowiska Skarbnika Miasta. Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały

jest uzasadnione.

Id: 167934E8-9952-41B4-83B7-68FB4C98211C. Uchwalony Strona 2




